
22 HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel. +420 54321 4900 • Fax +420 54321 3690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou vlastností.                                                         
Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena.

Výhody:

kap2

Kabelové vývodky-šroubovací
Click-In, metrické, bez kontrovací matice, IP68

•   jednostranný, snadná instalace i v profilech nebo ve stísněných prostorech
•  Kontrovací matice a závit nejsou v montážním desce již zapotřebí
•  Až 70 % úspory času při instalaci 
•  Neztratný a chráněný proti vibracím
•  Vhodné také pro Off-Shore-zařízení a stavbu lodí

* Se sníženou-těsnící deskou k těsnění menšího svěrného rozsahu. 
      Nářadí k demontáži je součástí dodávky. 

síla stěny S
(mm)

objednávací číslo
světle šedá velikost závitu

svěrná síla/
průměr vodiče.

(mm)

montážní otvor M
(mm) SW1/SW2

(mm)

 rozměry součástí 
C

(mm)
D

(mm)

 203929      M16 1 - 4 5  - 9 16,3 (-0,2) 19/22  42,0 8

 203932*   M16 1 - 4 4  - 7 16,3 (-0,2) 19/22  42,0 8

 203930     M20 1 - 4 7 - 13 20,3 (-0,2) 25/27  45,5 8

 200252*   M20 1 - 4 5 - 10 20,3 (-0,2) 25/27  45,5 8

 203931     M25 1 - 4 9 - 17 25,3 (-0,2) 30/34  48,5 8

 200253*    M25 1 - 4 6 - 13 25,3 (-0,2) 30/34  48,5 8

RoHS konformní

speciální polyamid;  
těsnění: speciální elastomer

-20°C do +100°C
IP68 - 4 bar (M12)
IP68 - 5 bar (M16-M25)

UL-schváleno

UL 94V-2 VDE-schválenoCSA-schváleno

Spodní tlakovou matici otočit, až 
se vyskytne lehký odpor. Potom 
šroubení jednoduše v krytu 
zacvaknout.

Click-In držte na kloboučkové 
matici a tlakovou matici 
vytáhněte doleva.

Zasuňte kabel. Utáhněte matici otočením doprava. 
Podle předepsaného točivého 
momentu dotáhněte.

kloboučková matice

tlaková matice


